[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ № _____
         г. Устюжна

Об утверждении ежегодного
плана проведения плановых

проверок  на 2019 год

Руководствуясь пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14, пунктом 35 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                    (с последующими изменениями), статьёй 9 Федерального закона от 26.12.2008                 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с последующими изменениями), Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489, Порядком организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Устюженского муниципального района, утвержденного решением Земского Собрания № от 24.04.2014 № 239,постановлением администрации района от 16.02.2012 № 25 «Об исполнении решения Земского Собрания Устюженского муниципального района от 29.12.2011 № 438»  на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц,  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района                                                                     Е.А. Капралов

         УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                постановлением администрации
                                                                                                                                                Устюженского муниципального района

                                                                                                                                                от                           № ______
Ежегодный план

	проведения плановых проверок физических лиц, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2017 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения (ЮЛ) (ф.и.о. физического лица (ФЛ), индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверок
	Основания проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, Выездная, документарная и Выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	место фактического осуществления деятельности ЮЛ, ФЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП  деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	МУП «Дирекция городских рынков»

	Вологодская обл., Устюженский р-н.,д. Соболево

	Проверка соблюдения юридическим лицом обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами в области торговой деятельности

	 не проводилась

	13.05.2019
	20
	15
	Выездная

	2
	МУ ПАТП

	Вологодская обл., г. Устюжна,

пер. Красный, д. 44

	Проверка правильности применения  подлежащих регулированию цен (тарифов)

	не проводилась

	15.07.2019
	20

	Выездная

	3
	МУП «Устюженский леспромхоз»

	Вологодская обл., г. Устюжна, ул.Ижинская, д. 10

	Проверка правильности применения  подлежащих регулированию цен (тарифов)

	не проводилась

	08.04.2019
	20

	Выездная